
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 76 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

развитию детей Приморского района Санкт-Петербурга 

197374,Санкт-Петербург, улица Школьная 120, корп.2, тел. (факс) (812) 344-66-66 

ОКТМО 40322000 ОКПО 48936024  ОКОГУ 2300223   ИНН/КПП 7814046945 / 781401001 

 

П Р И К А З 
 

от 06 сентября  2024 г.                                                                                                   №97/2-ОД 
 

О назначении должностного лица, 

 ответственного за профилактику  

коррупционных и иных правонарушений 

 

В соответствии с п.1 ч.2 ст.13.3 «Обязанность организаций принимать меры по 

предупреждению коррупции» Федеральный закон Российской Федерации от 25.12.2008 

№273 – ФЗ «О противодействии коррупции» для обеспечения эффективного 

противодействия коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить старшего воспитателя Скамбрычую М.Н. ответственным за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений на 2024– 2025 учебный год. 

2 Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений Скамбрычей 

М.Н.  в своей деятельности  руководствоваться: 

• Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 №273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции»; 

• Распоряжением Комитета по образованию от 30.10.2013 №2524 – р «Об утверждении 

методических рекомендаций «О порядке привлечения и использования средств 

физических и (или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора 

средств с родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников 

государственных образовательных организаций Санкт – Петербурга»; 

• Кодексом этики и служебного поведения работников государственного учреждения; 

• Антикоррупционной политикой ГБДОУ; 

• Должностной инструкцией ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений. 

 

Заведующий                                                                                             Косыгина А.С. 

 

 
С приказом ознакомлена:  

ФИО Должность Дата Подпись 

Скамбрычая МН Старший воспитатель   

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 76 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 
ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Косыгина Анна Сергеевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

07.11.24 12:43 (MSK) Сертификат 6038BD6581A8969CB3535657A6C8849F


